Millk 	CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO
ff,

CNPJ 03.607.644/0001-30

PROTOCOLO
13014,2,3

	a()23
x  ig.yi  1, -{,' -

DO
ane Viana

Vereadora

INDICAÇÃO N° 03/2023

Autoria: Vereadora Geane Viana

Senhor Presidente,

A infra-assinada, Vereadora com assento nesta Casa Legislativa,

requer à Mesa, ouvido o Plenário na forma de costume, que se digne de

encaminhar ao Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO  no sentido de

que Vossa Excelência, em nível de urgência, determine à Secretaria Municipal

de Obras e Transportes que tome a seguinte providência:

• Mudar o local de funcionamento do Centro de Educação

Infantil Pequenos do Monte para o prédio onde funcionava a

policlínica Cristo Rei, tendo em vista que o imóvel atual não

atende às condições de salubridade e funcionalidade devidas, ao

contrário do outro imóvel que possui espaço mais amplo,

podendo atender, desta forma, atividades recreativas e

interativas.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2023.

..  Cïiar Mfine,d2  eit

e-mail: camaramonteformoso@outlook.com
RUA JOSÉ PINHEIRO, 91 - CENTRO - FONE(33) 3745-8008

CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS
ri